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        на Општина Кавадарци 

 
 
 
 
 
 

 
СОДРЖИНА 

 
 

 
Исправка на Одлука за примање на материјални добра од Друштво за 
производство, трговија и услуги “ЗОКА ТРЕЈД“ ДООЕЛ увоз – извоз 
Кавадарци  бр.08-6495/51 од 16.12.2020 година од Комисијата за статут и 
прописи; 
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Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
 
Наслов : Исправка на Одлука за примање на материјални добра од Друштво за 
производство, трговија и услуги “ЗОКА ТРЕЈД“ ДООЕЛ увоз – извоз Кавадарци  бр.08-
6495/51 од 16.12.2020 година(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.66/2020година) 
  
Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Одлука за примање на 
материјални добра од Друштво за производство, трговија и услуги “ЗОКА ТРЕЈД“ ДООЕЛ 
увоз – извоз Кавадарци  бр.08-6495/51 од 16.12.2020 година, утврдено е дека во текстот на 
Одлуката е направена техничка грешка поради што Комисијата за статут и прописи согласно 
член 92 од Статутот на Општина Кавадарци ја дава следната , 
 
 

И  С  П  Р  А  В  К  А   
 
 

Во Одлука за примање на материјални добра од Друштво за производство, трговија и услуги 
“ЗОКА ТРЕЈД“ ДООЕЛ увоз – извоз Кавадарци  бр.08-6495/51 од 16.12.2020 година бр.08-
6495/51 од 16.12.2020 година, 

 
  
 
Во насловот на Одлуката зборот Кавадарци се заменува со зборот Неготино . 

 
 
 
Бр.08-6840/3 
25.12.2020 година   
К А В А Д А Р Ц И 
 
 
 
                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                                 Развигор Кабранов  

 


